

Diciembre 16, 2011

Adolfo Castro Jiménez

2,168.82

---(DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 82/100)---

Adolfo Castro Jiménez

FWAJU35654 piernas ahumadas para el personal Oficina Juárez

1-1120-2-00-000	Banamex 3514821 Jz		2,168.82
5-1597-1-00-000	Eventos sociales al personal	2,168.82	

2,168.82 2,168.82


D.T.R.

P.Q.R.

16-Dic-11

J.L.A.G.

578

Póliza de Cheque

16-diciembre-2011

Adolfo Castro Jiménez
Dos mil ciento sesenta y ocho pesos
82/100 m.n.

2,168.82

Concepto de Pago

Compra de piernas de puerco, 13 piezas de 3 Kg c/u.
\$ 2,168.82.

Cuenta	Subcuenta	Nombre de la Cuenta	Parcial	Debe	Haber
1					
2					
3					
4					
5					
			Sumas		

Recibí Cheque

Hecho por

Roco Torres

Revisado por

Autorizado por

Diario

Auxiliares

Póliza No.

0578

Office DEPOT

PC-1012 OD



DOMICILIO FISCAL
 Nueva Wal Mart de México, S. de R. L.
 de C.V.
 Calle NEXTEGO 78
 Col. SANTA CRUZ ACAYUCAN
 Del AZCAPOTZALCO
 DISTRITO FEDERAL MÉXICO
 C.P. 02770
 NWM9709244W4

EXPEDIDO EN
 DOMICILIO ESTABLECIMIENTO
 PASEO DEL TRINFO DE LA
 REPUBLICA 4630
 BUROCRATA 2a SECCION
 JUAREZ
 CHIHUAHUA MÉXICO
 C.P. 32340

FECHA
 16 de Diciembre de
 2011 16:36:52

FACTURA
 WAJU35654

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS R.F.C. CED920927MP5
 DOMICILIO: Calle: PASEP TRIUNFO DE LA REPUBLICA 2408-4 Col.: PARTIDO ESCOBEDO Deleg./Municipio: JUAREZ
 Ciudad/Estado: CHIHUAHUA C.P.: 32330

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$170.93	\$170.93
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$173.84	\$173.84
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$170.93	\$170.93
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$163.51	\$163.51
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$173.05	\$173.05
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$159.27	\$159.27
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$168.81	\$168.81
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$162.45	\$162.45
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$165.10	\$165.10
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$165.10	\$165.10
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$166.16	\$166.16
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$164.04	\$164.04
201804000000	1.00	PIERNA DE CERDO S/H	EMPAQUE	\$165.63	\$165.63

TICKET No: 1013270794382401664162

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$2,168.82
TOTAL	\$2,168.80

Cadena Original:

[2.0]WAJU35654[2011-12-16T16:36:52]5362[2009]ingreso[PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION]Inmediato[2168.82]0.00[2168.80]NWM9709244W4[Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.]NEXTEGO[78]SANTA CRUZ ACAYUCAN[AZCAPOTZALCO]DISTRITO FEDERAL[MÉXICO]02770[PASEO DEL TRINFO DE LA REPUBLICA]4630[BUROCRATA 2a SECCION]ADOLFO DE LA HUERTA Y PLUTARCO ELIAS CALLES[JUAREZ]CHIHUAHUA[MÉXICO]32330[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[170.93]170.93[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[173.84]173.84[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[170.93]170.93[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[163.51]163.51[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[173.05]173.05[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[159.27]159.27[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[168.81]168.81[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[162.45]162.45[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[165.10]165.10[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[165.10]165.10[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[166.16]166.16[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[164.04]164.04[1.00]EMPAQUE[201804000000]PIERNA DE CERDO S/H[165.63]165.63[1]VA[0.00]0.00]]

Sello Digital:

VPPF2FTpPh7ONT4uEHvYGCCGlmf0zJMsS7V/HR+aUsNMHzdZDG0xDPwPGRJAHksfWXbSZOUx8lYc3qR9Jn8rf+mf2XtbWNNH3Cg2JNeugMmNPrLrgVamCf8YIK0/Wgd7ecWNRGyrO+5xVrIrbVb1P9V1M6wVkh0chKlp3N+DU=

No. Certificado: 00001000000103532456 Año de Aprobación: 2009 No. de Aprobación: 5362

Este documento es una representación impresa de un CFD
 UNA SOLA EXHIBICION

